
УКРАЇНА

ВАЛКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

від 14 червня 2021 року Валки № 84

Про надання статусу 
дитини-сироти

Керуючись статтями 40, 42,59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статтями 1,5, 11 Закону України «Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування», постановою Кабінету Міністрів 
України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (із змінами), розглянувши 
подання служби у справах дітей міської ради від 01 червня 2021 року №01-  
24/206, враховуючи свідоцтво про смерть матері від серія

, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану по 
Харківському району та місту Люботину Східного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м. Харків), витяг з Державного реєстру актів 
цивільного стану громадян про народження із зазначенням відомостей про 
батька відповідно до частини першої статті 135 Сімейного кодексу України від 
22 квітня 2021 року , виданого відділом реєстрації актів
цивільного стану Валківського районного управління юстицій Харківської 
області, виконавчий комітет Валківської міської ради вирішив:

1. Надати малолітній дитині , р.н.,
статус дитини-сироти.

2. Службі у справах дітей міської ради (Оксана СТЕПАНОВА) вирішити 
питання влаштування малолітньої дитини ,

р.н., до сімейних форм виховання.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ольгу БОРЩ.

Валерій СКРИПНІЧЕНКО


